
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GATTINARA 
Via San Rocco, 1 - GATTINARA (VC)  

Telefono 0163 833166   
C.F. 94023370029 

  e-mail: vcic815008@istruzione.it – vcic815008@pec.istruzione.it 
Sito: www.comprensivogattinara.gov.it  

 
OGGETTO:  Decreto pubblicazione GRADUATORIA UNICA personale ATA 

Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico di cui al 
dimensionamento conseguente alla soppressione dell’istituto 
Comprensivo di Arborio per l’anno scolastico 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il C.C.N.I. del 18/05/2022 concernente la mobilità del personale 

Docente, Educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24, 
2024/25, con particolare riguardo agli artt. artt. 18, 44 e 45; 

VISTE la delibera della Giunta Regionale Piemonte n. 5-8037 del 29/12/2023 
e Il decreto dell’USR per il Piemonte prot. n. 153 del 04/01/2024 relativi 
al dimensionamento della rete scolastica per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la nota dell’USR Piemonte – Ambito Territoriale di Vercelli prot. n. 995 
del 07/03/2024 recante indicazioni in merito agli adempimenti 
conseguenti al dimensionamento della rete scolastica 2024/25 relativi 
al personale A.T.A.; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 sulla Mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA a.s. 2024/25; 

CONSIDERATA  la prevista soppressione nell’a.s. 2024/25 dell’I.C. di Arborio, con 
conseguente unificazione dei plessi di Arborio, Ghislarengo, Lenta e 
Rovasenda all’I.C. Baraggia di Arborio e Gattinara; plessi di Buronzo 
all’IC Santhià e plessi di Olcenengo e Caresanablot all’IC Rosa Stampa 
di Vercelli; 

VISTE   le dichiarazioni rese ai dirigenti scolastici dal Personale ATA degli Istituti 
Comprensivi coinvolti nel singolo dimensionamento (IC di Arborio, IC di 
Gattinara, IC Rosa Stampa e IC di Santhià); 

ATTESO che i Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi di Arborio, Gattinara, 
Rosa Stampa e Santhià  hanno provveduto, in comune accordo, a 
formulare la graduatoria unica di cui all’oggetto 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione all’Albo della 
graduatoria unica del personale ATA Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico 
di cui al suddetto dimensionamento per l’anno scolastico 2024/2025. 
Avverso la presente graduatoria è consentito inoltrare motivato reclamo, al Dirigente 
Scolastico, entro 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo dell’Istituto. 

 
Le suddette graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto:  
www.comprensivogattinara.edu.it  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo MASSARA 
Firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

mailto:vcic815008@istruzione.it
http://www.comprensivogattinara.edu.it/

